113學年度第 1學期第 3次午餐供應委員會會議紀錄

一、日期及時間：113年 11月 21日（星期四）12時 10分

二、地點：6201會議室

三、主席：莊國彰校長                          記錄：賴燕燕

四、報告事項及決議：

(一)10月供餐人數共 24,930人次，廚餘量 4.06%。

(二)依據衛生局 113年 10月 29日北市衛食藥字第 1133157549號函，因

濟生公司斗六廠所生產的飛馬牌「特調咖哩粉」，遭驗出含有致癌疑

慮的蘇丹色素 1號，故午餐暫緩使用辣椒粉、咖哩粉（含咖哩塊）等

調味品至 114年 1月 20日止，後續視衛生單位稽查情形再行評估是

否恢復使用。

(三)12/9(一)校慶補假停餐 1天。

(四)12月份菜單調整內容修正如下：

1.12/16奶香燉豬改洋芋燉豬。

2.12/23搖搖薯球請加註數量(每人 5顆)。

(五)異物討論：

1.10月 23日 7年 6班京都豆腐湯出現一般物理性異物。

決議：記 1點，罰款 2,000元。

2.10月 30日 8年 9班有機蔬菜裡出現一般性生物異物。

決議：記 1點，罰款 2,000元。

3.10月 24日 7年 9班餐具袋裡餐具沒洗乾淨。

決議：不記點。

五、臨時動議：無。

六：散會：中午 12時 45分